

M&M'S

10040000044311 - M&M'S MILK CHOCOLATE SHARE SIZE 3.14 OUNCE 24...

Contains one (1) box of twenty-four (24) 3.14-ounce pouches of M&M'S Sharing Size Milk Chocolate Candy. Made with real milk chocolate and surrounded by a colorful candy shell. Grab a friend or make a new one; this sharing size bag has two servings of M&M'S Candy. M&M'S Chocolate Candy is perfect for serving at your next birthday celebration or holiday party. Add delicious fun a...



MARKETING

Share delicious, colorful fun with M&M'S Sharing Size Milk Chocolate Candy Pouches. These individually-wrapped share-size pouches are a delicious way to share your love of chocolate with friends and family. Beyond being a great way to stock up your pantry with chocolate goodness, M&M'S Milk Chocolate Candy can be used to pass out to trick-or-treaters on Halloween, bring to share at a holiday party or add to a candy buffet at your next gathering. There's no end to the fun you can have with M&M'S Milk Chocolate Candy.



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN			Pack Description		
108293		10040000044311			cs		
Brand	Brand Owner		GPC Description				
M&M'S	MARS INCORPORATED		Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery				
Gross Weight		Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
33.226 LBR		28.26 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
19.803 INH	12.953 INH	8.268 INH	1.227 FTQ	7x8	365 Days	41 FAH / 72 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



The temperature and humidity ranges are designed to protect the quality attributes of the products. Products should be stored at a temperature of 70F +/- 5F, humidity of 50% +/- 10% Relative Humidity

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - MC
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - C
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS



MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LACTOSE, MILKFAT, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVOR), SUGAR, CORNSTARCH; LESS THAN 1% OF: CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORS (INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, YELLOW 6 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2), CARNAUBA WAX, GUM ACACIA. ALLERGY INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY. MAY CONTAIN PEANUTS.

M&M'S

10040000044311 - M&M'S MILK CHOCOLATE SHARE SIZE 3.14 OUNCE 24...

Contains one (1) box of twenty-four (24) 3.14-ounce pouches of M&M'S Sharing Size Milk Chocolate Candy. Made with real milk chocolate and surrounded by a colorful candy shell. Grab a friend or make a new one; this sharing size bag has two servings of M&M'S Candy. M&M'S Chocolate Candy is perfect for serving at your next birthday celebration or holiday party. Add delicious fun a...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Remove product from packaging

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION